Ieſuitico conſilio impulſu, ad rogum buſtumq́; pertra-
ctum, lento igne uſtulatum, exquiſitoq́; crusiatu, inter me-
dios Hiſpanos ũn quibus Antich: iſti Ipiritus maxime tyran
nidem ſuam exereet) Italos, Gallos, Anglos, Belgas, extin
ctum eſſe, &c: combuſtorũ verõ cineres, cœlæſti venio in u
niverſum mundum diſperſos, ampliori meſsi ſegetem fœq
cundiſsimam exhibuiſſe: tuntoqꝗ́i; numero Evangelicæ re-
ligionis aſſeclus accreviſſæ, ut Ieſuitas tandem rogorum
flammarum, inaniter æ2d internecionem nominis Chriſtiani-
accenſarum, pudeat. E contrario verò. terror ſtagni illius
ignei, ſulphure aròertis, Diabolo Antichriſto Pſeudopro
phetæ, mendacium ſignorum authori, omnibus qui cha-
racterem ejus arceperunt, imaginem ejuſdem adorave-
runt, parati, Ieſuitarum incændiſariorum eonſcientias adeò
dies noctes;; pungit excruciat, ut longẽ ſu cilis ardenti-
hus flammi; Hiſpaniris vivi traderentur, quàm vermis illi-
us, infernalis aculeum, æęòdbouor futuri. ignis, perſentiſces
n rent. Iuſtitia enim Dei requirit, ut non tantum relaxatioſ

afflictionem perpeſsis retribuatur:verUm etiamæſſlictio/
rependatur ijs, qui alios aſflixerunt: quum patefiet Do-
minus Ieſus de cœlis, cum flammeo incendio, ultionem:
eis inflicturus, qui Evangelio ejus non. auſcultãrunt.

)0 2 Theſs.3..5.
V.Quintò, elogiumæ P 1SCoPI., ab Hiſpano Theologo

Ferdinando de Eſcalante, Zuinglio eæteris collegis ejus,-
æquiſsimojure tributum, Gretſere, Sardonio riſu extenuas,
totumẽ́i; eis abjudicas. Non equidem iniquioris judicij tui
cauſammii or: Quia nee Zuinglius, nec eollegæ, à tribusa-
lijs Epiſcopis ordinati eſſe, tibi videntur: quia nec mitrã, nee
lituo, neepallio annulòve condecorati fuerãnt: quales de-
mum >voio& Apoſtolici Epiſcopi, Pontificijs eſſe vidẽ tur:

Age verò inſpiciamus Canonem deſcriptionem Apo
ſtolicam”

TIGVRINOE. 31ſtolicam, fatebimur vigilantes Eccleſiæ inſpectores veros

1, eſſe Epiſcopos. qui ſunt(i Tim.3.2. Titumi. 7.) apti ad
n docendum, œconomni myſteriorum Dei: qui tenent ſi-
n delem illum ſermonem, ſpectantem ad doctrinam: qui ex-

hortaripoſsunt doctrina ſana, contradicentes convin-
1, cere: qui ſunt inculpati, irreprehenſibiles, unius uxoris
1, virũ: qui habent liberos fideles, non obnoxios crimini lu-

xus: hoſpitales, bonorum amantes, temperantes, juſti, pĩ
 continentes, &c. oc eſt, qui non tantũm curant ope-
peram navant, ut alij doceantur, vel alijs hanc docendi au-
thoritatem tribuunt; ſed qui ipſo actu defunguntur docendi

munere, juxta illud Ierem: 5. v. I5. dabo vobis, paſtores
2,. luxta cor meum, et paſcent vos ſcientia doctrina. Et
2 Adtor. 20.28. Attendire vobis ipſis toti gregi, in quo